SỞ Y TẾ HÀ TĨNH
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:          /TB-KSBT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Tĩnh, ngày      tháng 11 năm 2021

		SỞ Y TẾ HÀ TĨNH
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:          /TB-KSBT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Hà Tĩnh, ngày      tháng 11 năm 2021

	THÔNG BÁO KHẨN TÌM NGƯỜI

THÔNG BÁO KHẨN TÌM NGƯỜI
Liên quan đến ca mắc COVID-19 tại thôn Tiến Bộ, xã Tân Lâm Hương, huyện Thạch Hà ngày 30/11/2021

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Hà Tĩnh thông báo tìm người đến các địa điểm liên quan ca mắc Covid-19 tại thôn Tiến Bộ, xã Tân Lâm Hương, huyện Thạch Hà ngày 30/11/2021, như sau:
1. Cơ sở nội thất Tiến Hà, số 51, đường Nguyễn Công Trứ, TP Hà Tĩnh từ ngày 21/11 đến ngày 30/11.
[bookmark: _GoBack]2. Quán Bún bò Đò Trai, số 58, đường Nguyễn Xí, TP Hà Tĩnh khoảng từ 6h30 đến 7h30 ngày 26/11/2021 và 27/11/2021.
Những người đến địa điểm và thời gian trên liên hệ ngay với cơ quan y tế gần nhất để được tư vấn, hướng dẫn phòng chống dịch.
Đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã; Trung tâm y tế các huyện, thành phố, thị xã chỉ đạo các tổ truy vết khẩn trương rà soát, truy vết các trường hợp liên quan và triển khai các biện pháp phòng chống dịch theo quy định./.

	Nơi nhận:
- Sở Y tế (b/c);
- Sở Thông tin và truyền thông;
- UBND các huyện, thành phố, thị xã;
- Báo Hà Tĩnh, Đài PTTH tỉnh, Cổng TTĐT
tỉnh (để thông tin);
- TTYT các huyện, thành phố, thị xã (để thực hiện);
- Lưu: VT, TTGDSK.
Gửi văn bản điện tử
	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Chí Thanh